Kesehatan Kabupaten Situbondo (Berita daerah Kabupaten 

Situbondo Tahun 2025 Nomor 42). 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan :  
KESATU        :  Unit Pelayanan Kesehatan di Desa/Kelurahan Kabupaten 

Situbondo, terdiri dari : 
a. 58 (lima puluh delapan) Puskesmas Pembantu (Pustu) dan  

b. 101 (seratus satu) Pondok Kesehatan di Desa/Kelurahan 
(Ponkesdes/Ponkeskel). 

Dengan daftar nama Unit Pelayanan Kesehatan sebagaimana 
tersebut pada Lampiran keputusan ini. 

KEDUA : Tata kelola Pelayanan Kesehatan pada Unit Pelayanan Kesehatan 
di desa/kelurahan sebagaimana dimaksud pada Diktum